
SMLOUVA O DÍLO

jméno, příjmení/název:  Základní škola speciální, praktická škola a dětský domov  Vřesovice, 
příspěvková organizace
sídlo/IČ: Vřesovice 243, 696 48 Vřesovice, IČ:69651914
Statutární zástupce Objednatele: Mgr. Alena Kolajová, 
Kontaktní osoba: 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

jméno, příjmení/název: Pichler Štěpán – Stínící technika Pichler
sídlo/IČ: Vinohrady 2602/107, 697 01 Kyjov, IČ:44165935
Kontaktní osoba: Pichler Štěpán, tel.
(dále jen jako „Zhotovitel“  na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších  předpisů, tuto

Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo: 
dodání a montáž venkovních žaluzií – bazén, Typ Z90-12ks, motor, vodící lišty, krycí plechy, 
dálkové ovládání. Prohlídku a přesné zaměření si Zhotovitel provede na místě. Objednatel se 
zavazuje Dílo převzít a zaplatit na něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Předpokladem pro úhradu smluvní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti  daňového
dokladu. Splatnost faktury bude 30 dní.

Smluvní  strany se dohodly,  že celková cena díla  bude činit  částku ve výši  263.366,- Kč
včetně DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú.   při  předání a
převzetí Díla.

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly,  že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do
15.12.2017



IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 36 měsíců od předání Díla objednateli. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní  strany  se  dále  dohodly,  že  budou-li  v době  předání  na  Díle  viditelné  vady  či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. Náklady  na odstranění vad
nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato  smlouva  a  vztahy z ní  vyplývající  se  řídí  právním řádem České republiky,  zejména
příslušnými  ustanoveními  zák.  č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  ve  znění  pozdějších
předpisů.

Smlouva  byla  vyhotovena  ve  dvou stejnopisech,  z nichž  každá  Smluvní  strana  obdrží  po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato  smlouva  bude  uveřejněna  prostřednictvím  registru  smluv  postupem  dle  zákona  č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění  v  registru  smluv  (ISRS)  včetně  uvedení  metadat  provede  objednatel,  který
současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně
na e-mail 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

 Ve Vřesovicích dne 27.10.2017                                         V Kyjově dne 27.10.2017

……………………………………… ……………………………………
        Objednatel    Zhotovitel


